様 式 １

香川大学

免除申請者

受験番号
氏名

学籍番号

奨 学 金 受 給 状 況 申 立 書

(西暦)      年   月   日

香 川 大 学 長  殿

入学料免除・入学料徴収猶予・授業料免除を申請するに当たり，下記のとおり申し立てます。

記

１. 2026年度給付奨学金受給予定

※給付型奨学金の受給（予定含む）がない場合は，「無」にチェック☑をしてください。

受給の有無/給付奨学金名称
種

別
4月 1日時点の状況 受給期間 月 額

□ 有

□ 無

奨学金名称

(  ) 給

付

□申請中・申請予定

□受給(採用)確定

年  月

～
年  月

円

奨学金名称

(                  ) 給

付

□申請中・申請予定

□受給(採用)確定

年  月

～

年  月

円

奨学金名称

(  ) 給

付

□申請中・申請予定

□受給(採用)確定

年  月

～
年  月

円

２. 2026年度「日本学術振興会特別研究員」採用者（予定含む）

4月 1日時点の状況 受給期間 月 額

□申請中・申請予定

□採用確定
      年   月～      年   月

円

※給付奨学金の受給（採用）が確定している場合は，決定通知等，受給額や受給期間がわかるものを

添付してください。（貸与奨学金については提出不要）

※独立生計者及び私費外国人留学生は，4月 1日時点で申請中・申請予定の奨学金については，家計

状況報告書(様式９)の奨学金受給額を 0円としてください。

 授業料免除申請時，「申請中・申請予定」と記載した奨学金について，4 月 1 日までに受給が確定

した場合は，その時点で必ず連絡してください。